ПРОТОКОЛ № 5
заседания секции № 2 по работе с лицами допускающими нарушения в сфере семейно-бытовых нарушений от 29.05.2020 года
ПРИСУТСТВОВАЛИ: директор Корочанского ЦСДК
                                         Салманова А.Н
                                     Депутат Корочанского сельсовта
Савенкова С.Н.
депутат Корочанского сельсовета
Петрова Ю.В.
                         ПОВЕСТКА ДНЯ:
«О рассмотрении вопроса о злоупотреблении спиртными напитками и допущении нарушений в сфере семейно-бытовых отношений Агаповым В.В
СЛУШАЛИ: Агапова В.В., который давал объяснение своему поведению по употреблению спиртных напитков.
ВЫСТУПИЛИ: Савенкова С Н , Салманова А.Н., Петрова Ю. В., которые сказали Агапову В.В о прекращении употребления спиртных напитков и недопущения им в будущем нарушений в сфере семейно-бытовых отношений.
РЕШИЛИ: установить срок для добровольного прекращения употребления спиртных напитков Агапову В.В, в случае невыполнения решения рассмотреть вопрос о принудительном лечении Агапова В.В.
Руководитель секции                         Салманова А.Н.